EMENDA MODIFICATIVA
EMENDA MODIFICATIVA AO §4º, DO ARTIGO 4º, DO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 01/2015, QUE “DISPÕE SOBRE OS PROCEDIMENTOS DE LIMPEZA URBANA NO MUNICÍPIO E DÁ OTURAS PROVIDÊNCIAS.”

Artigo 1º - Este artigo modifica o §4º, do artigo 4º, do Projeto de Lei Complementar nº 01/2015,  o qual passará a viger com a seguinte redação:
§4º - A Prefeitura, mediante disponibilidade e agendamento prévio junto à Secretaria Municipal de Controle Ambiental, poderá efetuar a retirada de entulhos e restos vegetais provenientes de limpeza de terrenos, jardins e quintais de residências, com volume inferior a 1 m³ (um metro cúbico), desde que não tenha realizado o serviço no mesmo local no período retroativo a 6 (seis) meses.

Sala das Sessões, em 17 de março de 2015.

JOSÉ JAIRO MESCHIATO
Vereador